证券代码: 300597 证券简称: 吉大通信 公告编号: 2023-051

吉林吉大通信设计院股份有限公司 关于中选候选人公示的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中国移动采购与招标网于近日发布了《2023 非年度及 2024-2025 年度规划设计业务非核心能力技术配合服务集中采购项目-中选候选人公示》,吉林吉大通信设计院股份有限公司(以下简称"公司")为招标项目中选候选人之一。

一、公司中选项目的基本情况

序号	标包	标包 编号	服务地域	公司拟 中选份额	预估服务费含税 金额(万元)	时间 范围
1	2023 非年度及 2024-2025 年度规 划设计业务非核心能力技术配合 服务集中采购项目 2-有线无线 2	JSFW202 40006	河北	26.9%	2, 324. 02	
2	2023 非年度及 2024-2025 年度规 划设计业务非核心能力技术配合 服务集中采购项目 2-有线无线 2	JSFW202 40007	山西	75.6%	2, 350. 77	2024 年- 2025 年
3	2023 非年度及 2024-2025 年度规 划设计业务非核心能力技术配合 服务集中采购项目 5-有线无线 5	JSFW202 40016	云南	11.7%	805.63	
4	2023 非年度及 2024-2025 年度规 划设计业务非核心能力技术配合 服务集中采购项目 6-有线无线 6	JSFW202 40017	广东、海南	7.8%	1, 440. 93	
5	2023 非年度及 2024-2025 年度规 划设计业务非核心能力技术配合 服务集中采购项目 9-有线无线 9	JSFW202 40024	四川	17.7%	2, 946. 67	
6	2023 非年度及 2024-2025 年度规划设计业务非核心能力技术配合服务集中采购项目 12-网络	JSFW202 40029	黑 天 夏 古、	65. 1%	1, 648. 03	
7	2023 非年度及 2024-2025 年度规 划设计业务非核心能力技术配合 服务集中采购项目 12-网络	JSFW202 40030	河北、山西、江西、安徽、北京	54. 4%	2, 092. 93	

序号	标包	标包 编号	服务地域	公司拟 中选份额	预估服务费含税 金额(万元)	时间 范围
8	2023 非年度及 2024-2025 年度规 划设计业务非核心能力技术配合 服务集中采购项目 12-网络	JSFW202 40031	浙江、福 建、上海、 江苏	27.6%	1, 322. 78	
9	2023 非年度及 2024-2025 年度规 划设计业务非核心能力技术配合 服务集中采购项目 12-网络	JSFW202 40032	重庆、贵州、云南、湖北	51.6%	2, 208. 39	
10	2023 非年度及 2024-2025 年度规划设计业务非核心能力技术配合服务集中采购项目 12-网络	JSFW202 40033	广东、广 西、海南、 湖南	34.9%	1, 107. 65	
11	2023 非年度及 2024-2025 年度规划设计业务非核心能力技术配合服务集中采购项目 12-网络	JSFW202 40034	全国	34.0%	1, 835. 36	
12	2023 非年度及 2024-2025 年度规划设计业务非核心能力技术配合服务集中采购项目 12-网络	JSFW202 40035	山东、河南	20.5%	976.18	
	合计	21, 059. 34				

公司预计本次拟中选份额的预估服务费约为 21,059.34 万元(含税)。

二、中选候选人公示内容

本次中选候选人公示媒体是中国移动采购与招标网,招标人是中国移动通信集团设计院有限公司。公示期为公示之日起连续3日。详细内容请查看中国移动采购与招标网《2023 非年度及2024-2025 年度规划设计业务非核心能力技术配合服务集中采购项目-中选候选人公示》,网址为http://b2b.10086.cn。

三、对公司的影响

公司是国内领先的通信及信息技术服务商,深耕通信行业技术服务,此次中标项目是公司主营业务通信设计服务的重要项目。公司处于国家新基建与数字化转型的行业周期,新基建是数字经济发展的战略基石,公司将充分发挥相关技术储备及研究,助力信息通信新基建发展。

此次中标的项目符合公司业务发展规划,有利于夯实公司的主营业务,有利于保持公司在中标区域的市场地位,对公司的业务发展及经营业绩有积极影响,且不影响公司经营的独立性。

四、风险提示

1、项目目前尚处于中选候选人公示期,在公示期内,公司仅为中选候选人, 公司能否获得此次招标的中选通知等相关文件并签订正式合同,尚存在一定的不 确定性。

- 2、项目最终中选金额以正式签署的合同为准。
- 3、公司将在收到中选通知等相关文件后,及时披露项目中选的有关情况。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

吉林吉大通信设计院股份有限公司 董事会 2023年12月6日